Nome Fantasia Nome Fantasia Ramo de Atividade CEP

SORVETERIA REIS SORVETERIA REIS Sorveteria 20.535-160
BANCA DO ROBSON BANCA DO ROBSON Bancas de Jornais/F20.540-156
GIOVANELLIO7 GIOVANELLIO7 Bancas de Jornais/F22.753-033

VANDAO PLOC PAPELARIA VANDAO PLOC PAPELARIA Armarinho / Papela22.753-703
Dimarca Comunicacdo Visual Dimarca Comunicag¢do Visual Lan House/ Cyber/.22.753-033

LAN HOUSE DARK SIDE LAN HOUSE DARK SIDE Lan House/ Cyber/:22.753-046
UNIVERSO DAS CAPAS 2 UNIVERSO DAS CAPAS 2 Armarinho / Papela22.753-050
VD CENTER INFORMATICA VD CENTER INFORMATICA Assisténcia Técnica 22.753-703
VALE DOCES VALE DOCES Bomboniere 22.753-050
RIBEIRO BAZAR RIBEIRO BAZAR Lan House/ Cyber/:22.753-050
ZERO GRAU ZERO GRAU Distribuidora de Be 22.753-050
REQUINTE INFORCELL REQUINTE INFORCELL Assisténcia Técnica 22.765-847
J CELL J CELL Assisténcia Técnica 22.753-050
CASA DA GOMES CASA DA GOMES Armarinho / Papela22.755-145
LEANDRO CELL LEANDRO CELL Assisténcia Técnica 22.753-703
M K VARIEDADES M K VARIEDADES Armarinho / Papela21.910-390
J C LANCHES E GULOSEIMAS  J C LANCHES E GULOSEIMAS  Lanchonetes/Pizzar21.820-191
J BILL J BILL Armarinho / Papela21.860-420
DOCE MANIA DOCE MANIA Padarias / Confeitali21.863-425
MUNDO DOS DOCES MUNDO DOS DOCES Bomboniere 21.863-425
FACA AKI SERVICOS INFORMATFACA AKI SERVICOS INFORMAT Assisténcia Técnica 21.840-600
RIO BARRA 56 RIO BARRA 56 Bancas de Jornais/F22.621-200
RIO BARRA 57 RIO BARRA 57 Bancas de Jornais/F22.621-200
HUBCELL HUBCELL Assisténcia Técnica 22.783-127
CABINE TELEFONICA CADEG  CABINE TELEFONICA CADEG Equipamentos para 20.920-310
CY ACESSORIOS CY ACESSORIOS Ambulantes / Quios21.041-010
BARRACA DA ALESSANDRA BARRACA DA ALESSANDRA Bancas de Jornais/F21.061-270
VIPS CEL VIPS CEL Assisténcia Técnica 21.041-040
BANCA DO ANDERSON BANCA DO ANDERSON Bancas de Jornais/F21.061-060
CY ACESSORIOS 2 CY ACESSORIOS 2 Assisténcia Técnica 21.041-040
BANCA DA LU BANCA DA LU Bancas de Jornais/F20.780-230
BANCA DA DUDA BANCA DA DUDA Bancas de Jornais/F20.780-240
LOJINHA DE DOCES LOJINHA DE DOCES Bomboniere 22.783-116
BAZAR DA MILENNA BAZAR DA MILENNA Armarinho / Papela23.097-600
YZISLAINE BAZAR YZISLAINE BAZAR Armarinho / Papela23.078-450
MOLEKA DISTRIBUIDORA MOLEKA DISTRIBUIDORA Distribuidora de Be 23.097-600
MOLEKA SORVETES MOLEKA SORVETES Armarinho / Papela23.097-600
RODRIGO CARD RODRIGO CARD Armarinho / Papela23.015-260
L 12 BARATO 02 L 12 BARATO 02 Lan House/ Cyber/:23.085-670
BOX DOS BISCOITOS BOX DOS BISCOITOS Bomboniere 20.050-090
IN TIME SOLUCOES EM BELEZAIN TIME SOLUCOES EM BELEZASal&es de Beleza  20.050-030
PADARIA GG PADARIA GG Padarias / Confeitai22.763-621
PADARIA GG PADARIA GG Padarias / Confeitali22.763-621
RADICAL BIKE RADICAL BIKE Veiculos / Motos /,20.211-025
BANCA DO VALLE BANCA DO VALLE Bancas de Jornais/F22.011-010
BANCA DO PAULO BANCA DO PAULO Bancas de Jornais/F20.735-042

J.S INFORMATICA SERVICOS E £J.S INFORMATICA SERVICOS E £Armarinho / Papela20.250-053
BANCA AMICI DI SAN GIORGIO BANCA AMICI DI SAN GIORGIO Bancas de Jornais/F22.745-005
CASSIA RIO CASSIA RIO Armarinho / Papela21.941-650



DROGARIA CANARIAS DROGARIA CANARIAS Farmacias 21.941-666

DOCES E BISCOITOS JP DOCES E BISCOITOS JP Bomboniere 22.763-627
Loja Da Paty Loja Da Paty Assisténcia Técnica 22.765-430
TECNOCELL TECNOCELL Assisténcia Técnica 22.765-690
Drogaria 99 2 Drogaria 99 2 Farmaicias 22.451-265
POSTO TELEFONICO RC POSTO TELEFONICO RC Equipamentos para 23.030-380
CABTEL 39 CABTEL 39 Postos Telefénicos 23.030-380
SCANNER CABRAL'S SCANNER CABRAL'S Armarinho / Papela23.035-375
PAPELARIA WE PAPELARIA WE Armarinho / Papela22.753-053
MULT PRECO MULT PRECO Supermercados 22.641-192
EDILSON RELOGIOS EDILSON RELOGIOS Otica/Foto/ReIojoa 22.753-053
PAPELARIA E VARIEDADES FERIPAPELARIA E VARIEDADES FERIArmarinho / Papela22.753-053
Loja AAC Loja AAC Loja de Utilidades/ 22.641-217
MINI MERCEARIA 2 AMIGOS MINI MERCEARIA 2 AMIGOS Armazéns / Mercea22.753-005
MERCADO LOPES MERCADO LOPES Armazéns / Mercea22.753-053
MERCEARIA CARVALHO MERCEARIA CARVALHO Bomboniere 22.753-005
FF FITNESS FF FITNESS Vestudrio / Calgado22.753-005

MERCADINHO CONTEPORANE(MERCADINHO CONTEPORANE(Outros Comércios 22.753-083
ALLEN ATACADO E A VAREJO ALLEN ATACADO E AVAREJO Outros Comércios 22.753-053

INFOX INFOX Armarinho / Papela22.753-039
MERCADINHO SEBASTIAO MERCADINHO SEBASTIAO Armazéns / Mercea22.753-737
MARCELO CHAVEIRO E UTILID/MARCELO CHAVEIRO E UTILID/Chaveiro 22.713-581
BOMBONIERE E MERCEARIA BOMBONIERE E MERCEARIA Bomboniere 22.753-737
MB Cell MB Cell Assisténcia Técnica 22.753-039
RP GAMES RP GAMES Lan House/ Cyber/.22.753-737
BOMBONIERE NOVA ESPERAN(BOMBONIERE NOVA ESPERAN(Bomboniere 22.753-737
MULINA PAPELARIA E VARIEDAMULINA PAPELARIA E VARIEDAArmarinho / Papela22.753-737
RXR INFOCELL RXR INFOCELL Assisténcia Técnica 22.753-211

Pinheiro Papelaria & Bazar Pinheiro Papelaria & Bazar Armarinho / Papela22.753-212
HUB CELL PERSONALIDADOS HUB CELL PERSONALIDADOS Assisténcia Técnica 22.780-160

TOP1 TOP 1 Armazéns / Mercea22.723-730
ABELHINHA BABY ABELHINHA BABY Lan House/ Cyber/.22.753-212
Banca do Guarabu Banca do Guarabu Bancas de Jornais/F21.931-522
BOA SORTE DE MADUREIRA  BOA SORTE DE MADUREIRA  Casas Lotéricas 21.350-280
JJ CELL JJ CELL Assisténcia Técnica 21.745-310

BANCA FAMILIA GAMEIRO BANCA FAMILIA GAMEIRO Bancas de Jornais/F20.550-015
BAZAR E DOCERIA MEU MEL BAZAR E DOCERIA MEU MEL  Armarinho / Papela21.046-120

BANCA DO JAIME BANCA DO JAIME Bancas de Jornais/F21.555-560
BANCA DO FRANCESCO RUA DIBANCA DO FRANCESCO RUA DIBancas de Jornais/F20.720-012
BANCA DA PRACA BANCA DA PRACA Bancas de Jornais/F20.720-012
BAZAR MARILARA BAZAR MARILARA Armarinho / Papela20.725-220
MB TECH CEL MB TECH CEL Bancas de Jornais/F20.720-010

BRUNOS PAPELARIA E INFORNBRUNOS PAPELARIA E INFORNArmarinho / Papela23.065-615
ESPACO DIGITAL PONTO CHIC ESPACO DIGITAL PONTO CHIC Ambulantes / Quio<21.875-100
FLAVIO METALIZADO FLAVIO METALIZADO Armarinho / Papela21.725-350
FRANCY COSMETICOS E VARIE[FRANCY COSMETICOS E VARIE[Armarinho / Papela21.635-310
MANA PAPELARIA E LIVRARIA MANA PAPELARIA E LIVRARIA Armarinho / Papela22.770-233
SPEED TECH PENHA SPEED TECH PENHA Assisténcia Técnica 21.011-130
UNICK BAZAR UNICK BAZAR Lan House/ Cyber/.21.931-615
BANCA DO OTAVIO BANCA DO OTAVIO Bancas de Jornais/F21.931-582



BANCA DO VILLAGE
INFOLAUCAS Il INFORMATICA
TUNI CELL

MARY BAZAR E PAPELARIA
FOTOGRAFICA RIO
MAURELLI CELL

ACAI DA GE

LC BAZAR E PAPELARIA
Banca do Marcelo

BAZAR UTIL E FUTI
LOJASCAS

LOJASCAS INFORMATICA
MERCADINHO NILDO

J L PAPELARIA E ELETRONICOS
MAGNO CELL

TIPO COMERCIO

ZOE BAZAR

BANCA DA LEO

BANCA DO EXTRA

LU VARIEDADES

VF-Cell

MERCEARIA SINIMBU

BANCA DO VILLAGE
INFOLAUCAS Il INFORMATICA
TUNI CELL

MARY BAZAR E PAPELARIA
FOTOGRAFICA RIO

MAURELLI CELL

ACAI DA GE

LC BAZAR E PAPELARIA

Banca do Marcelo

BAZAR UTIL E FUTI

LOJASCAS

LOJASCAS INFORMATICA
MERCADINHO NILDO

J L PAPELARIA E ELETRONICOS
MAGNO CELL

TIPO COMERCIO

ZOE BAZAR

BANCA DA LEO

BANCA DO EXTRA

LU VARIEDADES

VF-Cell

MERCEARIA SINIMBU

Bancas de Jornais/F21.920-400
Armarinho / Papela21.921-525
Assisténcia Técnica 21.061-610
Armarinho / Papela21.040-113
Otica/Foto/Relojoa 21.755-000
Equipamentos para21.710-231
Lanchonetes/Pizzar 21.760-320
Armarinho / Papela21.725-010
Bancas de Jornais/F20.260-002
Armarinho / Papela20.261-190
Lan House/ Cyber/.22.451-267
Armarinho / Papela22.451-267
Armazéns / Mercea23.590-052
Lan House/ Cyber/.23.575-110
Assisténcia Técnica 23.560-150
Lan House/ Cyber/:20.220-310
Armarinho / Papela20.220-310
Bancas de Jornais/F20.220-250
Bancas de Jornais/F20.910-060
Outros Comércios 20.921-270
Assisténcia Técnica 20.921-250
20910180

R & C Banca de Jornais e RevistR & C Banca de Jornais e RevistBancas de Jornais/F21.843-040

ANNAS FESTAS
MS CABELOS
THAIZA FLORES

ANNAS FESTAS
MS CABELOS
THAIZA FLORES

Armarinho / Papela23.010-003
21832006
Armazéns / Mercea23.012-006

INFOX ACESSORIOS DE INFORNINFOX ACESSORIOS DE INFORN Lan House/ Cyber/:23.013-046

PAPA BAZAR
HELENICE BAZAR E RACOES
AMVM RELOJOARIA

H M SERVICOS

BAZAR BOIUNA

BANCA JOSE INACIO
PADARIA VICTORIA
PAPELARIA MIKEMAC

D'LOPES LIVRARIA E PAPELARI/D'LOPES LIVRARIA E PAPELARIA
ROCHAVES SERVICOS DE CHAV ROCHAVES SERVICOS DE CHAVEIRO

MASTER KAPAS

MARQUES FASHION (PONTO A MARQUES FASHION (PONTO ADICIONAL)

BANCA DAS PALMEIRAS
Banca Da Lu

BANCA DO RAFAEL

BANCA DO RAFAEL

BANCA DA CATIA

FATIBIJU E ARMARINHO
ON TEC INFORMATICA
ONTEC INFORMATICA
ADONAI VARGEM PEQUENA
JJ) MERCEARIA

CHAVEIRO O AGIR DE DEUS

PAPA BAZAR
HELENICE BAZAR E RACOES
AMVM RELOJOARIA

H M SERVICOS

BAZAR BOIUNA

BANCA JOSE INACIO
PADARIA VICTORIA
PAPELARIA MIKEMAC

MASTER KAPAS

BANCA DAS PALMEIRAS
Banca Da Lu

BANCA DO RAFAEL

BANCA DO RAFAEL

BANCA DA CATIA

FATIBIJU E ARMARINHO
ON TEC INFORMATICA
ONTEC INFORMATICA
ADONAI VARGEM PEQUENA
JJ MERCEARIA

CHAVEIRO O AGIR DE DEUS

Armarinho / Papela23.530-825
23535085
Otica/Foto/Relojoa 22.735-015
22735020
Armarinho / Papela22.723-021
Fabricacdo de Prodi22.730-250
22723206
22730170
22730170
22770331
21920630
21920110
Bancas de Jornais/F20.550-010
Bancas de Jornais/F20.520-050
Bancas de Jornais/F20.530-000
20520050
20540092
Armarinho / Papela21.370-450
Equipamentos para22.785-620
22785620
22783490
22783111
22783117



COLONIA DO BISCOITO 3 COLONIA DO BISCOITO 3 21361132

MERCEARIA DO DECIO MERCEARIA DO DECIO Armazéns / Mercea22.450-244
TRAYLER DA JO TRAYLER DA JO 22450220
CMK BAZAR E MATERIAL DE CCCMK BAZAR E MATERIAL DE CONSTRUCAO 21241310
MR TECNOLOGIA MR TECNOLOGIA 21220560
BANCA DOS ACESSORIOS BANCA DOS ACESSORIOS Bancas de Jornais/F20.551-195
PAPELARIA LEONEL PAPELARIA LEONEL Armarinho / Papela20.551-185
NABIL CHARUTARIA NABIL CHARUTARIA Bancas de Jornais/F20.551-085
COPIADORA DANILO COPIADORA DANILO 20551020
GARAGE CRUZEIRO DO SUL LTLGARAGE CRUZEIRO DO SUL LTDA 20560010
JHG BAZAR JHG BAZAR 21230355

JHG BAZAR E PAPELARIA JHG BAZAR E PAPELARIA 21230355



Cidade

Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro

Bairro

Alto da Boa Vista

Andarai

Anil

Anil

Anil

Anil

Anil

Anil

Anil

Anil

Anil

Anil

Anil

Anil

Anil

Bancarios
Bangu

Bangu

Bangu

Bangu

Bangu

Barra da Tijuca
Barra da Tijuca
Barra da Tijuca
Benfica
Bonsucesso
Bonsucesso
Bonsucesso
Bonsucesso
Bonsucesso
Cachambi
Cachambi
Camorim
Campo Grande
Campo Grande
Campo Grande
Campo Grande
Campo Grande
Campo Grande
Centro

Centro

Cidade de Deus
Cidade de Deus

Cidade Nova
Copacabana

Logradouro

Rua Doutor Leandr
Rua Bardo de Mesq
Estrada de Jacarepz
Rua Nova

Estrada de Jacarepz
Rua Bareta

Rua Amparo

Rua Nova

Rua Amparo

Rua Amparo

Rua Amparo

Rua Amarelinha
Rua Amparo
Estrada de Jacarepz
Rua Nova

Rua Juan Pablo Dua
Rua Boiobi

Rua Gastdo Cruls
Rua Roque Barbosa
Rua Roque Barbosa
Rua Doutor August¢
Avenida Olegario M
Avenida Olegario M
Avenida Salvador A
Rua Capitdo Félix
Praca das Nacoes
Largo do Tergo
Avenida Nova York
Rua Nova Brasilia
Avenida Nova York
Rua Herminia

Rua Rocha Pita
Estrada dos Bandeil
Rua Carobinha
Estrada do Pedrego
Rua Carobinha

Rua Carobinha
Estrada do Pre

Rua Areinhas

Rua Uruguaiana
Rua Gongalves Dias
Rua GG

Rua GG

Rua Heitor Carrilho
Avenida Princesa Is:

Engenho de Dentro Avenida Amaro Cav

Estacio

Rua Sao Carlos

Freguesia (JacarepaEstrada dos Trés Ric

Galedo

Rua Azuldo

NUmero Logradour:

27
538
3154
26
5171
2
520
17
540
30

2

24
335
6930
50
53
932
154
686
686
428
565
600
4708
110
394

114

18
36

8903

1212

1505
610

82
82
82
150
166
1888
94
1156



Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro

Galedo
Gardénia Azul
Gardénia Azul
Gardénia Azul
Gavea
Guaratiba
Guaratiba
Guaratiba
Iltanhanga
Iltanhanga
Itanhanga
Iltanhanga
Itanhanga
Iltanhanga
Itanhanga
Iltanhanga
Itanhanga
Iltanhanga
Itanhanga
Jacarepagua
Jacarepagua
Jacarepaguad
Jacarepaguad
Jacarepagua
Jacarepagua
Jacarepagua
Jacarepagua
Jacarepagua
Jacarepagua
Jacarepagua
Jacarepagua
Jacarepagua
Jardim Carioca
Madureira

Magalhdes Bastos

Maracana
Maré

Marechal Hermes

Méier

Méier

Méier

Méier
Paciéncia
Padre Miguel
Padre Miguel

Parque Anchieta

Pechincha
Penha Circular
Portuguesa
Portuguesa

Rua Arribagas
Avenida Isabel Dorr
Avenida Canal do A
Rua Alcafa

Estrada da Gavea
Estrada da Pedra
Estrada da Pedra
Estrada do Magarg:
Avenida Engenheirc
Rua Paz da Floresta
Avenida Engenheirc
Avenida Engenheirc
Travessa Cravo da F
Estrada do Itanhang
Avenida Engenheirc
Estrada do Itanhang
Estrada do Itanhang
Rua Jodo Carlos
Avenida Engenheirc
Avenida Engenheirc
Rua Velha

Rua das Araras Clar
Rua Velha

Avenida Engenheirc
Rua Velha

Rua Velha

Rua Velha

Estrada de Jacarepz
Estrada de Jacarepz
Avenida Salvador A
Rua Nova

Estrada de Jacarepz
Estrada do Galedo
Travessa Almerinda
Rua Almeida e Sous
Rua Sao Francisco X
Via B-1

Rua Aurélio Valport
Rua Dias da Cruz
Rua Dias da Cruz
Rua Vilela Tavares
Rua Dias da Cruz
Rua Aloysio Fialho (
Rua Sofia

Rua Sao Fazio

Rua Luis Carlos Con
Rua Professor Henr
Rua Ourique

Rua Jornalista Alaid
Estrada do Galedo

176
176
670
189
4557
4557
3728
255

460
202
234
2381
82
120
2526
12

640
535
43
498
482
99
19
75
3502
3667
4716
5091
3651
1460
22
620
447
90
83
28
92
336
183

328
29
275
726
803
47
2980



Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro

Portuguesa
Praia da Bandeira
Ramos

Ramos
Realengo
Realengo
Realengo
Realengo

Rio Comprido
Rio Comprido
Rocinha

Rocinha

Santa Cruz
Santa Cruz
Santa Cruz
Santo Cristo
Santo Cristo
Santo Cristo

Sao Cristovao
Sao Cristovao
Sao Cristovao
Sao Cristévao
Senador Camara
Senador Camara
Senador Camara

Rua Luis Sa

Rua Capitdo Barbos
Rua Joaquim de Qu
Avenida Teixeira de
Rua Capitao Teixeir
Avenida de Santa Ci
Rua Atila de S3 Peix
Estrada da Cancela
Rua Haddock Lobo
Praca Condessa Pal
Rua Maria do Carm
Rua Maria do Carm
Rua José Carlos da ¢
Rua Campos Gerais
Estrada do Guandu
Avenida Francisco E
Avenida Francisco E
Rua Comandante G
Rua Sao Luiz Gonza;
Rua Ricardo Macha
Rua Dona Camila
RUA SINIMBU

Rua Ubata

Avenida de Santa Ci
ESTRADA DOS VIEG

Senador VasconcelcEstrada Moricaba
Senador VasconcelcRua Leonel de Mou

Sepetiba
Sepetiba
Tanque

Tanque
Taquara
Taquara
Taquara
Taquara
Taquara
Taquara

Taua

Taua

Tijuca

Tijuca

Tijuca

Tijuca

Tijuca

Tomas Coelho
Vargem Grande
Vargem Grande
Vargem Pequena
Vargem Pequena
Vargem Pequena

Rua Pedro Ferreira
RUA ANTONIO APA
Avenida Geremario
DA COVANCA
Estrada da Boiuna
Praca da Taquara
ESTRADA TEIXEIRAS
ATITUBA

Rua Atituba
ESTRADA MARECH/
DA ROSA

Rua Euzebio de Fari
Rua Sao Francisco X
Rua Conde de Bonfi
Rua Conde de Bonfi
RUA CONDE DE BOI
RUA MAJOR AVILA
Rua J.J. Cowsert
Estrada Vereador A
VEREADOR ALCEU [

Rua Pecegueirodo .1 LJ

AV
ESTRADA DOS BANI

275
698
46
653
436
543
287
588
170
57
83
83
19

976

170
386
15
710
50
8945
160
522
650

288
10
895
35
29
406

990
1066
153
105
177
743
743
455
311
106
106

127

11227



Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro
Rio de Janeiro

Vaz Lobo
Vidigal
Vidiga
Vigario Geral
Vila Da Penha
Vila Isabel
Vila Isabel
Vila Isabel
Vila Isabe
Vila Isabe
Vista Alegre
Vista Alegre

AVENIDA MONSENI
Avenida Presidente
AVENIDA NIEMEYER
CORREIA DIAS
AVENIDA PADRE RC
Boulevard Vinte e C
Boulevard Vinte e C
Boulevard Vinte e C
TOBIAS BARRETO
LUIS BARBOSA

DA AGUA GRANDE
ESTRADA DA AGUA

72E74

34
731

122

63
338
403
301

1148
1148



Complemento Logradouro

EM FRENTE AO 3145.

LOJA D Sr Evandro informa que Cep correto E 22753 703 BairroRio «
s171.

E LOJA.

D.

Em frente a Renda Espirita Antonio de Padua

CAA

LOJAA

LJ B / AV AREINHA 335 - ITANHANGA
LOJAB

Ponto de referencia em frente a Praca Joana Darc Horario 8h as 18

LOJA 2.

EM FRENTE A SMART FIT
LB

LOJA 292.

AP 303.

LOJA D.

BOX 1/2

218.

Endereco Original A4ALT 6 QD 14 EM FRENTE AO N 1227.
LT 05 QD 73loja.

LOJAD.

LT 20 QD 61.

QUADRA 61LOTE 20

Quadra D box 155 21985037608.
LOJAA

SALAA .

SALAA .

A.

EF.

CASA LOJA



LOJA

rua Portelinha 7

casa 60.

LOJA 01.

loja c.

LOJA B Desmembramentos autorizados por Coordenadora Martine
LOJAB

Rua Areinha.

LOJA C.

Loja.

lj b.

AV GOV LEONEL BRIZOLA

R ABRAAOBairro Jacarepagua

LOJA A endereco correto LEONEL BRIZOLA 650 ANTIGO 10

LJA.

casa 3 |j.

D.

LOJA1 A

A. AP 101, LOT 42

Lj b.
Enfrente ao n 447

EF 92.

SN PX.
N 05.

LB
LOJAD



Ef.
LOJA

L A.

Loja

LOJA B

Rua Maria do Carmo 83.

Proximo as casas Bahia.

LT 15 QD7

LOJAC

LOJA20S

LOJA 81, DENTRO TERMINAL INTERMODAL GENTILEZA

EM FRENTE A SAO CRISTOVAO
NO COMPROVANTE CONSTA VASCO DA GAMA POREM O CORRETO
LOJA 8

LB

LOJA
LOJA A
NULL

LT2ALJA

EF
E/F CIDADE DE DEUS
CASA 01

Em frente ao numero 105
EF. Banca de jornal.

CASA 151.

NULL
CA19A
RUA E LOTE 5 LOJA 4 CONJUNTO CESAR MAIA



LOJA

Loja.

EM FRENTE N 210 / HOTEL NOSSO
FRENTE

LOJA

A/B
LOJAA



das Pedras Jacarepagua.

h segunda a sexta 8h as 12h aos sabados






E SAO CRISTOVAO



